
 

   
                   
  

 
 
Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
vyřizuje PRA - referent veřejných zakázek 
 

Dodatečná informace č. 2 
 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci 
k výzvě/zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „138_Měřící přístroje, AP II“ 
uveřejněné dne 9. 10. 2012.  
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 
Jednající: rektorem 
 
 
Vážený uchazeči, 
 
k dotazu č. 1: 
 
„Dobrý den,mám zájem o dodatečné informace k části 2. řízený zdroj napětí: 
rozsah je definován (+-) 0 – 30V, z čehož mi není jasné, zda to má být příbližně 0 – 30 V nebo 
zda se má jednat o symetrický zdroj 0 až - 30V  a 0 až +30V.“ 
 
Podáváme odpověď:  
 
„Myšleno bylo přibližně do 30V (tj v rozsahu 0(nula) až cca 25-35V. Ale pokud se do finančního 
limitu vejde symetrický zdroj cca -30V až cca +30V, je to pochopitelně lepší.“ 
_____________________________________________________________________________ 
 
K dotazu č.2: 
 
„Druhý dotaz se týká termínu dodání, 
V dokumentaci je uveden jako nejzazší termín dodání 15.11.2012. Zajímalo by mne, zda je zboží 
možno po termínu a zaplatit penále, nebo je to termín, do kterého se zboží musí dodat a po 
něm již objednávka neplatná.“ 
 
 



 

   
                   
  

Podáváme odpověď: 
 
„Dle přiložených Návrhů kupních smluv (článku VI. odstavce 2.) zaplatí prodávající kupujícímu 
smluvní pokutu za každý započatý den prodlení ve stanovené výši. Nabídka není považována za 
neplatnou, dojde ovšem k porušení smlouvy. Bude-li prodlení dodání delší než 21 dní (článek 
IX.) bude kupující (TUL) oprávněn od smlouvy odstoupit.“  
______________________________________________________________________________ 
 
V Liberci dne 17. 10. 2012 

 
 
           Za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová 
 


